

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portel
Prefeitura Municipal de Portel
Registro de Preços Eletrônico - 0200801/2021

Resultado da Homologação

0001 - CABO COBRE FLEXÍVEL 2,5MM - CONDEX - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	CONDEX	15.000 Metro	2,59	38.850,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0002 - CABO COBRE FLEXÍVEL 4,0MM - CONDEX - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	CONDEX	9.000 Metro	3,59	32.310,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0003 - CABO COBRE FLEXÍVEL 6,0MM - CONDEX - Valor Referência: 5,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	CONDEX	6.000 Metro	4,96	29.760,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0004 - CABO COBRE FLEXÍVEL 10MM - CONDEX - Valor Referência: 10,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	CONDEX	3.000 Metro	10,49	31.470,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0005 - CAIXA DE PASSAGEM PVC 4X2 DE EMBUTIR - WORKER - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	1.200 Unidade	1,95	2.340,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0006 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/24 DISJUNTORES (COM BARRAMENTO) - FAME - Valor Referência: 288,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FAME	200 Unidade	284,99	56.998,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0007 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/36 DISJUNTORES (COM BARRAMENTO) - TIGRE - Valor Referência: 325,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	200 Unidade	322,00	64.400,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0008 - CONDUITE CORRUGADO DE 1/2 - DURALE - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMERCIAL ROSSY EIRELI	DURALE	4.500 Metro	1,77	7.965,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
------------------------	--------	-------------	------	----------	--

0009 - CONDUITE CORRUGADO DE 3/4 - DURALE - Valor Referência: 2,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	DURALE	4.500 Metro	2,19	9.855,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0010 - CONDUITE CORRUGADO DE 1 - DURALE - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	DURALE	4.500 Metro	3,19	14.355,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0011 - CONDUITE CORRUGADO DE 1 1/4 - TIGRE - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	2.500 Metro	3,55	8.875,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0012 - CONDUITE DE 1/2 - TIGRE - Valor Referência: 4,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	1.200 Metro	4,55	5.460,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0013 - CURVA ELETRODUTO DE 1 1/4 90° - pvc - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	440 Unidade	2,50	1.100,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0014 - CURVA ELETRODUTO DE 1 90° - pvc - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	440 Unidade	2,50	1.100,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0015 - CURVA ELETRODUTO DE 2 90° - pvc - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	440 Unidade	4,00	1.760,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0016 - CURVA ELETRODUTO DE 1 1/2 90° - pvc - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	320 Unidade	3,80	1.216,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0017 - CAIXA POLIFÁSICA PADRÃO CELPA - EQUATORIAL - Valor Referência: 226,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMERCIAL ROSSY EIRELI	EQUATORIAL	200 Unidade	224,99	44.998,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
------------------------	------------	-------------	--------	-----------	--

0018 - CABO COBRE FLEX. TORCIDO 2X2,5MM - CONDEX - Valor Referência: 5,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	CONDEX	4.000 Metro	5,39	21.560,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0019 - CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXASO 4X10MM - ALUMINI - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	ALUMINI	2.500 Metro	8,19	20.475,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0020 - CURVA ELETRODUTO PVC 90° 3/4 - pvc - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	400 Unidade	1,78	712,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0021 - CURVA ELETRODUTO PVC 135° 3/4 - WALTUBO - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WALTUBO	400 Unidade	2,39	956,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0022 - CURVA ELETRODUTO PVC 135° 11/4 - WALTUBO - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WALTUBO	400 Unidade	3,77	1.508,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0023 - CAPACITOR DE FASE 16UF - EPX - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	EPX	200 Unidade	18,69	3.738,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0024 - CAPACITOR DE FASE 20UF - EPX - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	EPX	200 Unidade	21,44	4.288,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0025 - CAPACITOR DE FASE 25UF - ALLTECH - Valor Referência: 26,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ALLTECH	200 Unidade	25,94	5.188,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0026 - CAPACITOR DE FASE 30UF - EPX - Valor Referência: 33,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMERCIAL ROSSY EIRELI	EPX	200 Unidade	32,94	6.588,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
------------------------	-----	-------------	-------	----------	--

0027 - CAPACITOR DE FASE 35UF - ALLTECH - Valor Referência: 35,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ALLTECH	200 Unidade	35,88	7.176,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0028 - CAPACITOR DE FASE 40UF - ALLTECH - Valor Referência: 43,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ALLTECH	200 Unidade	42,95	8.590,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0029 - CAPACITOR DE FASE 45UF - EPX - Valor Referência: 48,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	EPX	200 Unidade	47,94	9.588,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0030 - CAPACITOR DE FASE 50UF - EPX - Valor Referência: 52,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	EPX	200 Unidade	50,99	10.198,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0031 - CAPACITOR DE FASE 55UF - EPX - Valor Referência: 57,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	EPX	200 Unidade	57,39	11.478,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0032 - CAPACITOR DE FASE 60UF - EPX - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	EPX	200 Unidade	60,88	12.176,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0033 - CAPACITOR DE FASE 70UF - EPX - Valor Referência: 82,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	EPX	200 Unidade	81,88	16.376,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0034 - CHAVE MAGNÉTICA TRIFASICA 7,5CV - SCHAK - Valor Referência: 356,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	SCHAK	20 Unidade	355,00	7.100,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0035 - CHAVE MAGNÉTICA TRIFASICA 10CV - GOMES - Valor Referência: 489,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMERCIAL ROSSY EIRELI	GOMES	24 Unidade	479,99	11.519,76	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
------------------------	-------	------------	--------	-----------	--

0036 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A - FAME - Valor Referência: 20,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FAME	120 Unidade	20,60	2.472,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0037 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A - STECK - Valor Referência: 17,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	STECK	110 Unidade	17,40	1.914,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0038 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A - FAME - Valor Referência: 40,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FAME	110 Unidade	40,30	4.433,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0039 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A - STECK - Valor Referência: 29,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	STECK	110 Unidade	28,99	3.188,90	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0040 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A - pvc - Valor Referência: 39,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	110 Unidade	33,00	3.630,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0041 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 20A - STECK - Valor Referência: 38,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	STECK	70 Unidade	35,85	2.509,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0042 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32A - pvc - Valor Referência: 55,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	80 Unidade	44,90	3.592,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0043 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A - pvc - Valor Referência: 70,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	80 Unidade	64,00	5.120,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0044 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A - FAME - Valor Referência: 76,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
LTDA - EPP

FAME

80 Unidade

64,30

5.144,00

Homologado em
07/10/2021 10:10:40
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0045 - DISJUNTOR 1P - 10 A 30A PADRÃO DIN - pvc - Valor Referência: 25,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	90 Unidade	6,90	621,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0046 - DISJUNTOR 2P - 10 A 30A PADRÃO DIN - pvc - Valor Referência: 38,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	90 Unidade	29,90	2.691,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0047 - DISJUNTOR 3P - 10 A 30A PADRÃO DIN - pvc - Valor Referência: 91,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	90 Unidade	42,00	3.780,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0048 - TUBO ELETRODUTO PVC DE 3/4 - pvc - Valor Referência: 15,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	300 Unidade	8,50	2.550,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0049 - TUBO ELETRODUTO PVC DE 1 - pvc - Valor Referência: 22,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	300 Unidade	15,00	4.500,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0050 - ISOLADORES DE CERAMICA ROLDANA 72X72 - zinc - Valor Referência: 13,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	zinc	170 Unidade	5,40	918,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0051 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 3P 10A 4X2 - pvc - Valor Referência: 13,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	400 Unidade	7,50	3.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0052 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES - pvc - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	400 Unidade	2,00	800,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0053 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + TOMADA - pvc - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	400 Unidade	4,00	1.600,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	-----	-------------	------	----------	--

0054 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES - FAME - Valor Referência: 14,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FAME	400 Unidade	14,20	5.680,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0055 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 - FAME - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FAME	400 Unidade	8,10	3.240,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0056 - LÂMPADA LED DE 40W - IMPALUX - Valor Referência: 83,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	IMPALUX	1.100 Unidade	82,00	90.200,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0057 - LÂMPADA DE LED TUBULAR 10W BIVOLT - IMPALUX - Valor Referência: 12,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	IMPALUX	400 Unidade	12,20	4.880,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0058 - LÂMPADA BRANCA SIMPLES 1X20M - G-LIGHT - Valor Referência: 11,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	G-LIGHT	400 Unidade	10,99	4.396,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0059 - LUMINÁRIA TIPO PLAFON - SMD - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	SMD	250 Unidade	5,25	1.312,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0060 - LUMINÁRIA BRANCA SIMPLES 1X20 M - SMD - Valor Referência: 23,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	SMD	400 Unidade	23,00	9.200,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0061 - LUMINÁRIA BRANCA SIMPLES 1X40M - SMD - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	SMD	400 Unidade	40,20	16.080,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0062 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 1 1/2 - pvc - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	500 Unidade	1,50	750,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	-----	-------------	------	--------	--

0063 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 1 1/4 - pvc - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	500 Unidade	1,50	750,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0064 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 1 - pvc - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	500 Unidade	1,00	500,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0065 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 2 - pvc - Valor Referência: 2,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	400 Unidade	2,20	880,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0066 - TUBO ELETRODUTO PVC DE 1 1/4 - TIGRE - Valor Referência: 25,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	450 Unidade	24,75	11.137,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0067 - LUVA ELETRODUTO PVC DE 3/4 - TIGRE - Valor Referência: 1,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	500 Unidade	1,45	725,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0068 - QUADRO P/6, 08 DIJUNTORES - TIGRE - Valor Referência: 35,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	70 Unidade	34,99	2.449,30	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0069 - TUBO GALVANIZADODE 1 POR 2,65MM DE ESPESSURA - APOLO - Valor Referência: 91,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	APOLO	650 Unidade	91,20	59.280,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0070 - TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4 - ELECON - Valor Referência: 99,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ELECON	300 Unidade	98,99	29.697,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0071 - TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2 - DIMENSÃO - Valor Referência: 112,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMERCIAL ROSSY EIRELI	DIMENSÃO	300 Unidade	110,98	33.294,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
------------------------	----------	-------------	--------	-----------	--

0072 - TUBO GALVANIZADO DE 2 - DIMENSÃO - Valor Referência: 132,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	DIMENSÃO	300 Unidade	130,84	39.252,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0073 - TUBO GALVANIZADO DE 2 X 1 - DIMENSÃO - Valor Referência: 151,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	DIMENSÃO	500 Unidade	148,74	74.370,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0074 - TUBO GALVANIZADO DE 3 X 2 - DIMENSÃO - Valor Referência: 151,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	DIMENSÃO	500 Unidade	148,62	74.310,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0075 - TUBO GALVANIZADO DE 4 - ELECON - Valor Referência: 163,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ELECON	500 Unidade	160,85	80.425,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0076 - ARAME RECOSIDO - liso - Valor Referência: 12,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	liso	500 Quilo	9,99	4.995,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0077 - ADESIVO PLÁSTICO 75GR - tubo - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	tubo	400 Unidade	4,00	1.600,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0078 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 25MM - flange - Valor Referência: 12,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	flange	150 Unidade	11,00	1.650,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0079 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 32MM - flange - Valor Referência: 17,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	flange	150 Unidade	16,00	2.400,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0080 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 40MM - flange - Valor Referência: 17,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	flange	150 Unidade	15,00	2.250,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	--------	-------------	-------	----------	--

0081 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 50MM - flange - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	flange	150 Unidade	23,00	3.450,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0082 - ADAPTADOR COM FLANGE EM PVC DE 85MM - flange - Valor Referência: 38,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	flange	150 Unidade	37,00	5.550,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0083 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 60 MM - TIGRE - Valor Referência: 22,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	800 Unidade	21,15	16.920,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0084 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 25MM - pvc - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	800 Unidade	2,50	2.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0085 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 32MM - pvc - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	800 Unidade	3,00	2.400,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0086 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 40MM - TIGRE - Valor Referência: 12,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	800 Unidade	11,49	9.192,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0087 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 50MM - TIGRE - Valor Referência: 14,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	800 Unidade	12,49	9.992,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0088 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 75MM - TIGRE - Valor Referência: 16,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	400 Unidade	15,25	6.100,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0089 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 85MM - TIGRE - Valor Referência: 26,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	400 Unidade	25,15	10.060,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	-------	-------------	-------	-----------	---

0090 - ANCINHO - TRAMONTINA - Valor Referência: 29,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	200 Unidade	29,45	5.890,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0091 - BALDE PARA PINTURA - ATLAS - Valor Referência: 124,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	ATLAS	150 Unidade	119,99	17.998,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0092 - BANDEJA PARA PINTURA. - plast - Valor Referência: 12,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	plast	100 Unidade	8,00	800,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0093 - BROCHA PARA CAIAÇÃO - ATLAS - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	ATLAS	150 Unidade	9,79	1.468,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0094 - BROCHA INVERNIZADA GRANDE - cabo - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	cabo	120 Unidade	15,50	1.860,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0095 - ARGAMASSA PCT DE 20 KG - PLASTIMASSA - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	PLASTIMASSA	200 Pacote	13,74	2.748,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0096 - AZULEIJO BRANCO - T A - Valor Referência: 28,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	T A	5.000 Metro Quadrado	24,90	124.500,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0097 - ALISAR EM MADEIRA DE LEI - Madeira - Valor Referência: 16,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	Madeira	1.000 Metro	16,00	16.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0098 - ÁGUA RAZ DE 5 LITRO - VELOZ - Valor Referência: 55,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VELOZ	100 Galão	53,75	5.375,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	-------	-----------	-------	----------	---

0099 - BARRA EM AÇO INOX POLIDO 80 CM - DECA - Valor Referência: 142,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	DECA	90 Unidade	141,87	12.768,30	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0100 - BUCHA PLÁSTICA EM PVC D6 (PCT COM 100) - VONDER - Valor Referência: 22,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VONDER	200 Unidade	21,15	4.230,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0101 - BUCHA PLÁSTICA EM PVC D8 (PCT COM 100) - WORKER - Valor Referência: 25,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	200 Unidade	24,97	4.994,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0102 - BUCHA PLÁSTICA EM PVC D10 (PCT COM 100) - VONDER - Valor Referência: 27,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VONDER	200 Unidade	26,50	5.300,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0103 - BROCA 7/32 AÇO RÁPIDO - aço - Valor Referência: 10,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	aço	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0104 - BROCA 9/64 AÇO RÁPIDO - aço - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	aço	50 Unidade	6,00	300,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0105 - BARROTEAMENTO EM MADEIRA DE LEI P/FORRO PVC - armaç#o - Valor Referência: 18,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	armaç#o	5.000 Metro	18,59	92.950,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0106 - TOMADA EMBUTIR 2P+T . - FAME - Valor Referência: 9,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FAME	600 Unidade	8,11	4.866,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0107 - TOMADA EMBUTIR C/1 TECLA 4X2 . - FAME - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FAME	600 Unidade	8,11	4.866,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	------	-------------	------	----------	---

0108 - TOMADA INTERNA UNIVERSAL. - FAME - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FAME	600 Unidade	5,98	3.588,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0109 - TOMADA PARA AR CONDICIONADO. - FAME - Valor Referência: 25,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FAME	150 Unidade	24,25	3.637,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0110 - CADEADO 40 MM - PADO - Valor Referência: 35,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	PADO	280 Unidade	33,15	9.282,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0111 - CADEADO 50 MM - PADO - Valor Referência: 42,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	PADO	280 Unidade	39,98	11.194,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0112 - CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS - pvc - Valor Referência: 254,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	40 Unidade	238,00	9.520,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0113 - CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS - pvc - Valor Referência: 429,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	60 Unidade	399,00	23.940,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0114 - CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS - pvc - Valor Referência: 1.223,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	60 Unidade	1.180,00	70.800,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0115 - CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS - pvc - Valor Referência: 3.283,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	5 Unidade	3.250,00	16.250,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0116 - CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS - pvc - Valor Referência: 4.581,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

pvc

12 Unidade

4.479,00

53.748,00

Homologado em
07/10/2021 10:10:40
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0117 - TORNEIRA COM FILTRO INOX - IMPERATRIZ - Valor Referência: 91,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	IMPERATRIZ	60 Unidade	88,67	5.320,20	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0118 - CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS SOBREPOR - ASTRA - Valor Referência: 35,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	ASTRA	500 Unidade	33,96	16.980,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0119 - CHAPA GALVANIZADA 60 CM (ZINCO) - DIMENSAO - Valor Referência: 172,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	DIMENSAO	800 Folha	169,97	135.976,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0120 - CHAPA DE ALUMÍNIO LISA. - SINOBRA - Valor Referência: 148,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	SINOBRAS	600 Folha	146,52	87.912,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0121 - CHAPA MÉTALICA 0,80M X 0,5M , DE 1MM - SINOBRA - Valor Referência: 88,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	SINOBRAS	500 Folha	87,15	43.575,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0122 - ALICATE DE BICO - simples - Valor Referência: 25,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	simples	70 Unidade	19,50	1.365,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0123 - ALICATE DE CORTE UNIVERSAL. - WORKER - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	70 Unidade	24,99	1.749,30	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0124 - AREIA FINA. - fina - Valor Referência: 76,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	fina	500 Metro Cúbico	76,50	38.250,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0125 - AREIA GROSSA. - grossa - Valor Referência: 76,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	grossa	500 Metro Cúbico	76,30	38.150,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	--------	------------------	-------	-----------	--

0126 - SEIXO FINO. - fino - Valor Referência: 172,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	fino	500 Metro Cúbico	172,00	86.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0127 - SEIXO GROSSO. - grosso - Valor Referência: 162,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	grosso	1.000 Metro Cúbico	162,80	162.800,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0128 - CIMENTO SACO 50 KG - 50k - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	50k	2.000 Saco	39,90	79.800,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0129 - COMPENSADO DE 2,20M X 1,60M - peça - Valor Referência: 102,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	peça	400 Unidade	94,90	37.960,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0130 - CUMEEIRA EM FIBROCIMENTO - peça - Valor Referência: 16,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	peça	1.000 Unidade	14,90	14.900,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0131 - CUMEEIRA DE BARRO - Barro - Valor Referência: 8,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	Barro	1.000 Unidade	8,00	8.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0132 - CALHA EM CHAPA GALVANIZADA - AIM SERRALHERIA - Valor Referência: 34,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AIM SERRALHERIA	1.000 Metro	34,15	34.150,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0133 - CALHA EM PVC - TIGRE - Valor Referência: 27,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	1.000 Metro	26,37	26.370,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0134 - DESEMPENADORA DE AÇO MÉDIO - TRAMONTINA - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	150 Unidade	10,07	1.510,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	------------	-------------	-------	----------	---

0135 - DOBRADIÇA C/ ANEL 3 1/2 - VONDER - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VONDER	1.200 Unidade	3,11	3.732,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0136 - DISCO DE CORTE 2T 12X 1/8 X 3/4 - redondo - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	redondo	160 Unidade	3,99	638,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0137 - DISCO DE CORTE 7 X 1/8 X 7/8 - redondo - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	redondo	160 Unidade	7,00	1.120,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0138 - DISCO DE CORTE 9 X 1/8 X 7/9 - redondo - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	redondo	160 Unidade	8,00	1.280,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0139 - DISCO DESBATE 9 X 1/8 X 7/10 - redondo - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	redondo	160 Unidade	8,50	1.360,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0140 - DOBRADIÇA MÉDIA C/ ANEL 3X2 5/B - MUNDIAL - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	MUNDIAL	1.200 Unidade	3,29	3.948,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0141 - DOBRADIÇA MÉDIA S/ANEL 3X2 5/B - VONDER - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VONDER	1.200 Unidade	3,00	3.600,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0142 - DOBRADIÇA NA COR PRETA - VONDER - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VONDER	500 Unidade	4,85	2.425,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0143 - ENGATE DE 30CM - VIQUA - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMERCIAL ROSSY EIRELI	VIQUA	125 Unidade	4,14	517,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
------------------------	-------	-------------	------	--------	--

0144 - ENGATE DE 40CM - VIQUA - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	VIQUA	125 Unidade	5,13	641,25	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0145 - ENGATE DE 50CM - VIQUA - Valor Referência: 6,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	VIQUA	125 Unidade	6,08	760,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0146 - ESCOVA DE AÇO - ATLAS - Valor Referência: 8,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	ATLAS	100 Unidade	7,78	778,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0147 - ESPÁTULA MÉDIA - ATLAS - Valor Referência: 8,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	ATLAS	100 Unidade	7,73	773,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0148 - FECHADURA STAM 1801/21 - HELA - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	HELA	800 Unidade	58,65	46.920,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0149 - FECHADURAS STAM 1820/22 - HELA - Valor Referência: 61,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	HELA	800 Unidade	60,87	48.696,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0150 - FECHADURA PARA PORTA DO BANHEIRO - STAM - Valor Referência: 60,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	STAM	400 Unidade	57,50	23.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0151 - FECHADURA PARA PORTA EXTERNA - STAM - Valor Referência: 67,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	STAM	400 Unidade	62,45	24.980,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0152 - FECHADURA PARA PORTA INTERNA - STAM - Valor Referência: 46,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	STAM	400 Unidade	40,85	16.340,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	------	-------------	-------	-----------	---

0153 - FERRAGENS P/PORTA INTERNA - FORSUL - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FORSUL	400 Unidade	5,28	2.112,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0154 - FERRO 1/4 CA 50 VARA 12M - vara - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	vara	820 Unidade	17,50	14.350,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0155 - FERRO 4.2 CA 60 VARA 12M - vara - Valor Referência: 12,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	vara	750 Unidade	12,00	9.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0156 - FERRO CP 1/2 CA - 50 VARA 12M - vara - Valor Referência: 81,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	vara	400 Unidade	81,60	32.640,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0157 - FERRO CP 3/8 CA -50 VARA 12M - vara - Valor Referência: 66,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	vara	420 Unidade	66,00	27.720,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0158 - FERRO CP 5/16 - vara - Valor Referência: 42,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	vara	650 Unidade	42,80	27.820,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0159 - FERROLHO REDONDO 4 - zinco - Valor Referência: 4,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	zinco	300 Unidade	4,70	1.410,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0160 - FERROLHO REDONDO 5 - zinco - Valor Referência: 5,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	zinco	300 Unidade	5,30	1.590,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0161 - FORRO EM PVC - duplo - Valor Referência: 22,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	duplo	10.000 Metro Quadrado	19,90	199.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	-------	--------------------------	-------	------------	--

0162 - FITA VEDA ROSCA 18MMX25MM - PULVITEC - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	PULVITEC	300 Unidade	1,94	582,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0163 - FITA ZEBRADA 70MM X 200MTS - WORKER - Valor Referência: 29,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	20 Unidade	28,92	578,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0164 - JOELHO DE 20MM - FORTLEV - Valor Referência: 0,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FORTLEV	500 Unidade	0,79	395,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0165 - JOELHO DE 25MM 3/4 - pvc - Valor Referência: 0,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	500 Unidade	0,78	390,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0166 - JOELHO DE 32MM 1 - AMANCO - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	500 Unidade	2,12	1.060,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0167 - JOELHO DE 40MM 1 1/4 - AMANCO - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	500 Unidade	3,28	1.640,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0168 - JOELHO DE 50MM - AMANCO - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	500 Unidade	3,99	1.995,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0169 - JOELHO DE 60MM - AMANCO - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	500 Unidade	7,18	3.590,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0170 - JOELHO DE 85MM - AMANCO - Valor Referência: 14,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	500 Unidade	12,38	6.190,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	--------	-------------	-------	----------	---

0171 - JOELHO DE 25 LRS (AZUL) C/ROSCA DE METAL P/SAÍDA DE 1/2 - AMANCO - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	300 Unidade	5,97	1.791,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0172 - JOELHO PVC 40MM - LS - FORTLEV - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FORTLEV	250 Unidade	2,29	572,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0173 - JOELHO PVC 50MM - LS - pvc - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	200 Unidade	2,78	556,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0174 - JOELHO PVC 75MM - LS - AMANCO - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	150 Unidade	8,78	1.317,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0175 - JOELHO PVC 100 MM - LS - FORTLEV - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FORTLEV	120 Unidade	9,73	1.167,60	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0176 - LAJOTA TIPO PEI 5 40X40 - PEI - Valor Referência: 29,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	PEI	5.000 Metro Quadrado	24,90	124.500,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0177 - LAJOTA CERÂMICA - PEI IV - PEI - Valor Referência: 31,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	PEI	5.000 Metro Quadrado	24,90	124.500,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0178 - LÂMINA DE SERRA - lamina - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	lamina	60 Unidade	12,00	720,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0179 - LAVATÓRIO DE LOUÇA - ONIX - Valor Referência: 196,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMERCIAL ROSSY EIRELI	ONIX	350 Unidade	189,74	66.409,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
------------------------	------	-------------	--------	-----------	--

0180 - LIXA PARA FERRO Nº80 - WORKER - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	700 Folha	2,23	1.561,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0181 - LIXA PARA MADEIRA Nº120 - papel - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	papel	850 Folha	1,48	1.258,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0182 - LIXA PARA PAREDE Nº80 - paoel - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	paoel	850 Folha	1,45	1.232,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0183 - LIXA PARA PAREDE Nº60 - papel - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	papel	700 Folha	1,30	910,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0184 - LIXA PARA PAREDE DE GRÃO 80 - papel - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	papel	850 Folha	2,45	2.082,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0185 - LIXA PARA PAREDE DE GRÃO 120 - papel - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	papel	850 Folha	2,45	2.082,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0186 - MANGUEIRA DE POLIETILENO PARA VEDAÇÃO DE VIDRO EM DIVISÓRIA - pvc - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	100 Metro	7,00	700,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0187 - MASSA DUREPOX - duplo - Valor Referência: 8,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	duplo	400 Unidade	7,99	3.196,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0188 - MANTA DE FIBRA - rolo - Valor Referência: 8,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	rolo	1.000 Metro	8,39	8.390,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	------	-------------	------	----------	--

0189 - MASSA ACRILICA - LATÃO 25 KG - VERBRAS - Valor Referência: 92,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VERBRAS	600 Unidade	88,79	53.274,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0190 - MASSA CORRIDA - LATÃO 25 KG - VERBRAS - Valor Referência: 46,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VERBRAS	600 Unidade	42,85	25.710,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0191 - MASSA PVA, 18 LT - VELOZ - Valor Referência: 46,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VELOZ	300 Unidade	41,87	12.561,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0192 - MICTÓRIO INDIVIDUAL EM LOUÇA - FIORI - Valor Referência: 309,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	FIORI	200 Unidade	303,45	60.690,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0193 - PARAFUSO AUTO TARRACHANTE 4,2X25MM (PACOTE COM 500) - FIXTIL - Valor Referência: 23,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FIXTIL	60 Unidade	22,89	1.373,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0194 - PIA INOX DE DUAS CUBAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 460,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	200 Unidade	455,50	91.100,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0195 - PIA INOX DE UMA CUBAE AÇO INOX C/TORN. SIFÃO E VALVULA(1,00M) - TRAMONTINA - Valor Referência: 254,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	200 Unidade	248,75	49.750,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0196 - PINCEIS DE 1 - TIGRE - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	450 Unidade	1,97	886,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0197 - PINCEIS DE 2 - ATLAS - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMERCIAL ROSSY EIRELI	ATLAS	450 Unidade	4,24	1.908,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
------------------------	-------	-------------	------	----------	--

0198 - PISO DE BORRACHA TÁTIL (KIT 16 PLACAS) - moeda - Valor Referência: 163,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	moeda	250 Unidade	163,65	40.912,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0199 - PISO TÁTIL DIRECIONAL NA COR AMARELA 25X25 (KIT 16 PLACAS) - moeda - Valor Referência: 182,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	moeda	150 Unidade	182,00	27.300,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0200 - PENEIRA ARO 55 P/AREIA - redondo - Valor Referência: 29,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	redondo	70 Unidade	29,65	2.075,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0201 - PREGO 2X11 - GERDAU - Valor Referência: 16,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	GERDAU	500 Quilo	15,78	7.890,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0202 - PREGO 2X12 - GERDAU - Valor Referência: 16,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	GERDAU	500 Quilo	15,55	7.775,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0203 - PREGO 3X9 - GERDAU - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	GERDAU	500 Quilo	16,85	8.425,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0204 - REGISTRO DE 1^{1/2} - AMANCO - Valor Referência: 35,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	150 Unidade	34,95	5.242,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0205 - REGISTRO DE 1^{1/4} - AMANCO - Valor Referência: 28,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	150 Unidade	27,28	4.092,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0206 - REGISTRO DE 1 - AMANCO - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	100 Unidade	18,05	1.805,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	--------	-------------	-------	----------	---

0207 - REGISTRO DE 2 - AMANCO - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	150 Unidade	41,48	6.222,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0208 - REGISTRO DE 25 - AMANCO - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	150 Unidade	11,48	1.722,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0209 - REGISTRO DE 85 - AMANCO - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	100 Unidade	62,18	6.218,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0210 - RESINA LT - MONTANA - Valor Referência: 25,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	MONTANA	200 Litro	25,10	5.020,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0211 - REJUNTE PACOTE DE 5 KG (CORES VARIADAS) - QUARZOLIT - Valor Referência: 15,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	QUARZOLIT	500 Unidade	14,48	7.240,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0212 - ROLOS DE PINTURA DE ESPONJA-TAMANHO GRANDE - ATLAS - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ATLAS	450 Unidade	14,22	6.399,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0213 - ROLOS DE PINTURA ESPONJA-TAMANHO MÉDIO - ATLAS - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ATLAS	450 Unidade	8,26	3.717,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0214 - ROLOS DE PINTURA ESPONJA-TAMANHO PEQUENO - ATLAS - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ATLAS	450 Unidade	5,10	2.295,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0215 - ROLOS DE PINTURA DE LÃ-TAMANHO GRANDE - ATLAS - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ATLAS	450 Unidade	18,20	8.190,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	-------	-------------	-------	----------	---

0216 - ROLOS DE PINTURA DE LÃ TAMANHO 9CM - ATLAS - Valor Referência: 10,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	ATLAS	450 Unidade	8,55	3.847,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0217 - REBITES ALUMINIO4,8X16MM (CAIXA COM 100 PEÇAS) - VONDER - Valor Referência: 21,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VONDER	80 Unidade	20,29	1.623,20	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0218 - REBITE POP (CAIXA COM 100 PEÇAS) - VONDER - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VONDER	80 Unidade	16,98	1.358,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0219 - SERRA STARRET. - WORKER - Valor Referência: 12,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	280 Unidade	2,29	641,20	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0220 - LUVAS DE COURO - VOLK - Valor Referência: 15,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VOLK	150 Par	15,25	2.287,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0221 - LUVAS PIGMENTADAS - VOLK - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VOLK	150 Par	4,28	642,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0222 - TRENA 100 METROS - 3M - Valor Referência: 122,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	3M	20 Unidade	120,00	2.400,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0223 - TELHA BRASILIT 2,44M X 0,50 CM - fibro - Valor Referência: 25,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	fibro	10.000 Unidade	19,90	199.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0224 - TELHA DE BARRO- MILHEIRO - barro - Valor Referência: 1.226,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

barro

60 Milheiro

1.226,65

73.599,00

Homologado em
07/10/2021 10:10:40
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0225 - TUBO EM PVC - JS - 20MM - AMANCO - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	450 Unidade	17,48	7.866,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0226 - TUBO EM PVC - JS - 25MM - AMANCO - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	450 Unidade	19,10	8.595,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0227 - TUBO EM PVC - JS - 32MM - AMANCO - Valor Referência: 33,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	450 Unidade	31,85	14.332,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0228 - TUBO EM PVC - 40MM (LS) - AMANCO - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	480 Unidade	40,18	19.286,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0229 - TUBO EM PVC - 50MM (LS) - AMANCO - Valor Referência: 66,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	450 Unidade	64,88	29.196,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0230 - TUBO EM PVC - 75MM (LS) - AMANCO - Valor Referência: 81,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	450 Unidade	80,49	36.220,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0231 - TUBO EM PVC - 100MM (LS) - AMANCO - Valor Referência: 82,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	400 Unidade	80,49	32.196,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0232 - TÊ EM PVC - 20MM-LH - pvc - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0233 - TÊ EM PVC - 25MM-LH - pvc - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	200 Unidade	3,00	600,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	-----	-------------	------	--------	--

0234 - TÊ EM PVC - 32MM-LH - pvc - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	200 Unidade	5,20	1.040,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0235 - TÊ PVC 40MM - LS - FORTLEV - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FORTLEV	200 Unidade	4,23	846,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0236 - TÊ PVC 50MM - LS - pvc - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	200 Unidade	4,50	900,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0237 - TÊ PVC 75MM - LS - pvc - Valor Referência: 9,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	120 Unidade	9,50	1.140,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0238 - TÊ PVC 100MM - LS - FORTLEV - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FORTLEV	120 Unidade	9,79	1.174,80	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0239 - THINNER 5 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 56,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VELOZ	200 Unidade	54,28	10.856,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0240 - TIJOLO CERAMICO C/6 FUROS - MILHEIRO - barro - Valor Referência: 921,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	barro	50 Milheiro	921,65	46.082,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0241 - TINTAS ACRILICAS 1ª LINHA, (SEMI BRILHO) 18 L - VELOZ - Valor Referência: 285,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VELOZ	250 Unidade	265,89	66.472,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0242 - TINTAS ACRILICAS 1ª LINHA, (FOSCO) 18L - VELOZ - Valor Referência: 123,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VELOZ	250 Unidade	120,45	30.112,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	-------	-------------	--------	-----------	---

0243 - TINTA ESMALTE SINTÉTICA - VELOZ - Valor Referência: 305,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VELOZ	250 Unidade	298,50	74.625,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0244 - TINTA BRANCA PVC - VELOZ - Valor Referência: 81,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VELOZ	250 Unidade	79,85	19.962,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0245 - TINTA CORAL (CORES VARIADAS) - VELOZ - Valor Referência: 91,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VELOZ	300 Unidade	87,59	26.277,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0246 - TINTA EPOXI 3,6 L - VELOZ - Valor Referência: 127,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	VELOZ	250 Unidade	125,45	31.362,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0247 - TORNEIRA PARA JARDIM - AMANCO - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	400 Unidade	4,98	1.992,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0248 - TRELICE DE 12 M - ferro - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ferro	800 Unidade	61,65	49.320,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0249 - UNIÃO DE 25MM - AMANCO - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	200 Unidade	11,28	2.256,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0250 - UNIÃO DE 32MM - AMANCO - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	200 Unidade	16,98	3.396,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0251 - UNIÃO DE 40MM - AMANCO - Valor Referência: 25,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	200 Unidade	23,85	4.770,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	--------	-------------	-------	----------	---

0252 - UNIÃO DE 50MM - FORTLEV - Valor Referência: 37,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FORTLEV	200 Unidade	36,99	7.398,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0253 - UNIÃO DE 60MM - AMANCO - Valor Referência: 45,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	AMANCO	200 Unidade	43,96	8.792,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0254 - VARA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 40MM - FORTLEV - Valor Referência: 22,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FORTLEV	900 Unidade	21,79	19.611,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0255 - VARA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 50MM - pvc - Valor Referência: 35,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	900 Unidade	32,00	28.800,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0256 - VARA DE CANO PVC PARA ESGOTO DE 100MM - pvc - Valor Referência: 82,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	900 Unidade	75,00	67.500,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0257 - VARA DE CANO PVC DE 20MM - FORTLEV - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FORTLEV	900 Unidade	17,89	16.101,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0258 - VARA DE CANO PVC DE 25MM - FORTLEV - Valor Referência: 19,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	FORTLEV	900 Unidade	18,74	16.866,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0259 - VARA DE CANO PVC DE 32MM - pvc - Valor Referência: 29,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	900 Unidade	26,90	24.210,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0260 - VARA DE CANO PVC DE 40MM - pvc - Valor Referência: 40,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	900 Unidade	35,00	31.500,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	-----	-------------	-------	-----------	--

0261 - VARA DE CANO PVC DE 50MM - pvc - Valor Referência: 59,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	900 Unidade	54,00	48.600,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0262 - VARA DE CANO PVC DE 60MM - pvc - Valor Referência: 96,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	pvc	900 Unidade	86,00	77.400,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0263 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA - louça - Valor Referência: 328,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	louça	250 Unidade	327,98	81.995,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0264 - VALVULA PARA LAVATORIO PIA INOX - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	150 Unidade	10,85	1.627,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0265 - VEDANEL PARA VASO SANITÁRIO - TEKBOND - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TEKBOND	280 Unidade	10,28	2.878,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0266 - ALAVANCA DE FERRO - TENACE - Valor Referência: 46,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TENACE	40 Unidade	44,85	1.794,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0267 - CARRO DE MÃO GALVANIZADO - TRAMONTINA - Valor Referência: 223,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	140 Unidade	220,98	30.937,20	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0268 - CARRO DE MÃO COM BACIA DE PLÁSTICO - TRAMONTINA - Valor Referência: 245,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	TRAMONTINA	140 Unidade	244,99	34.298,60	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0269 - CAMARA DE AR P/PNEU DE CARRO DE MÃO - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

A C DOS SANTOS COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
LTDA - EPP

TRAMONTINA

120 Unidade

20,35

2.442,00

Homologado em
07/10/2021 10:10:40
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0270 - PNEU DE BORRACHA PARA CARRO DE MÃO - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	120 Unidade	20,67	2.480,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0271 - COLHER DE PEDREIRO - CORTAG - Valor Referência: 15,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	CORTAG	150 Unidade	14,84	2.226,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0272 - DRAGA CAVADEIRA ARTICULADA - WORKER - Valor Referência: 35,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	48 Unidade	34,39	1.650,72	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0273 - ENXADA LAMINA LARGA - WORKER - Valor Referência: 25,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	120 Unidade	25,29	3.034,80	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0274 - ENXADECO DE LAMINA GROSSA - TRAMONTINA - Valor Referência: 25,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	120 Unidade	24,18	2.901,60	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0275 - FOICE P/ROSAGEM - WORKER - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	120 Unidade	17,75	2.130,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0276 - LIMA DE AÇO - TRAMONTINA - Valor Referência: 14,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	480 Unidade	13,98	6.710,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0277 - MARRETA DE 8 KG - TRAMONTINA - Valor Referência: 203,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	80 Unidade	202,00	16.160,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0278 - MACHADO - WORKER - Valor Referência: 59,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	80 Unidade	58,79	4.703,20	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
------------------------	--------	------------	-------	----------	--

0279 - PÁ DE BICO LARGO - WORKER - Valor Referência: 36,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	150 Unidade	36,31	5.446,50	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0280 - PICARETA - WORKER - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	80 Unidade	60,78	4.862,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0281 - TEÇADO 12 - TRAMONTINA - Valor Referência: 35,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	200 Unidade	34,48	6.896,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0282 - VASSOURA AÇO TIPO GUARDANI - WORKER - Valor Referência: 25,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	WORKER	500 Unidade	25,21	12.605,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0283 - VASSOURÃO DE PIAÇAVA - CASA DO VASSOUREIRO - Valor Referência: 16,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	CASA DO VASSOUREIRO	1.000 Unidade	15,81	15.810,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0284 - PEÇA DE MADEIRA DE 10X5X6 M - peça - Valor Referência: 155,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	peça	100 Unidade	155,50	15.550,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0285 - PEÇA DE MADEIRA DE 6X12X6 M - peça - Valor Referência: 168,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	peça	100 Unidade	168,40	16.840,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0286 - PEÇA DE MADEIRA 7X14 - peça - Valor Referência: 60,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	peça	100 Dúzia	60,10	6.010,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0287 - PERNAMANCA 7X4X4 M - plaina - Valor Referência: 81,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	plaina	100 Dúzia	81,60	8.160,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	--------	-----------	-------	----------	--

0288 - PERNAMANCA 7X4X5M - plaina - Valor Referência: 105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	plaina	100 Dúzia	105,00	10.500,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0289 - PERNAMANCA 7X4X6 M - plaina - Valor Referência: 131,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	plaina	100 Dúzia	131,15	13.115,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0290 - PORTA DE MADEIRA DE 60X2,10M - almof. - Valor Referência: 143,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	almof.	400 Unidade	143,00	57.200,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0291 - PORTA DE MADEIRA DE 80X2,10M - almof. - Valor Referência: 166,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	almof.	400 Unidade	166,00	66.400,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0292 - RIPA DE 5X1,5X4M - simples - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	simples	1.000 Unidade	3,30	3.300,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0293 - RIPÃO DE 5X1,5X4M - simples - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	simples	1.000 Unidade	4,10	4.100,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0294 - TABUA DE 15X2,5X5M - simples - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	simples	1.000 Unidade	5,30	5.300,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0295 - PORTA DE MAD. COMPESADO C/CAIXA ADUELA E ALIZAR - simples - Valor Referência: 143,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	simples	400 Unidade	143,00	57.200,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0296 - PORTA DE MADEIRA TRABALHADA C/CAIXA ADUELA E ALIZAR - detalhada - Valor Referência: 287,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

detalhada

400 Unidade

287,60

115.040,00

Homologado em
07/10/2021 10:10:40
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0297 - MARTELO COM CABO DE MADEIRA 25MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 36,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TRAMONTINA	80 Unidade	35,98	2.878,40	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0298 - CAL HIDRATADA 8 KG - HIDRACOR - Valor Referência: 14,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	HIDRACOR	800 Unidade	14,10	11.280,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0299 - PIA INOX DE UMA CUBA DE AÇO INOX C/TORN. SIFÃO E VALVL. (1,50M) - dupla - Valor Referência: 255,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	dupla	200 Unidade	235,00	47.000,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0300 - CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 4X10MM - ALUMINI - Valor Referência: 12,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ROSSY EIRELI	ALUMINI	2.500 Metro	11,79	29.475,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0301 - ADAPTADOR CURTO EM PVC DE 60. - TIGRE - Valor Referência: 22,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	TIGRE	800 Unidade	21,95	17.560,00	Homologado em 07/10/2021 10:10:40 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente